UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-VP
V/v tổ chức lấy ý kiến về dự thảo

Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số

điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi:  Các đơn vị y tế trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 95/KH-UBND ngày 09/5/2025 của UBND tỉnh về tổ

chức lấy ý kiến Nhân dân, các ngành, các cấp về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ

sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm

2013. Sở Y tế thông báo và đề nghị các đơn vị triển khai các nội dung sau:

- Tiếp tục thực hiện Công văn số 1423/SYT-VP ngày 15/5/2025 của Sở Y tế

về triển khai lấy ý kiến đối với dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều

của Hiến pháp năm 2013 qua ứng dụng VneID;

- Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, vận động công chức, viên chức, người lao

động thuộc phạm vi quản lý và các tầng lớp Nhân dân tham gia góp ý vào dự thảo

Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013;

- Tổng hợp Báo cáo kết quả lấy ý kiến đối với dự thảo Nghị quyết sửa đổi,

bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013 của đơn vị. Báo cáo kết quả gửi về

Sở Y tế (Văn phòng Sở) bằng văn bản và gửi File điện tử qua địa chỉ Email:

vp.syt@phuyen.gov.vn chậm nhất đến 12 giờ ngày 25/5/2025 để tổng hợp báo cáo

UBND tỉnh theo qui định.

Sở Y tế yêu cầu các phòng thuộc Sở, các đơn vị trực thuộc thực hiện nghiêm

túc./.

(Đính kèm Kế hoạch số 95/KH-UBND ngày 09/5/2025 của UBND tỉnh; Kế

hoạch số 05/KH-UBDTSĐBSHP ngày 05/5/2025 của Ủy ban dự thảo sửa đổi, bổ

sung một số điều của Hiến pháp năm 2013 và các tài liệu lấy ý kiến; Công văn số

1423/SYT-VP ngày 15/5/2025 của Sở Y tế).

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở (t/hiện);

- Lưu: VT, VP(L)..

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

mailto:vp.syt@phuyen.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-18T15:56:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Trần Thị Hiền Vương<tranthihienvuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T09:10:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phạm Minh Hữu<phamminhhuu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T10:11:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T10:11:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T10:12:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!